
3 sovrum Radhus till salu i Las Caldas, Asturias

Radhus nära golfbanan
Radhus till salu i Asturien, nära en 18-håls golfbana och andra stora turistattraktioner inklusive en kommunal pool, rid-
och vandringsleder, kanotpaddling och termalbad. Denna fastighet ligger i centrum av en härlig pittoresk stad nära
Oviedo med buss- och tåglinjer som går regelbundet in till staden.

Logi
Fastigheten är nästan 150 år gammal men fortfarande i bra skick med tjocka stenväggar och en solid grund. Huset är
egentligen två fastigheter sammanfogade. Den vänstra sidan brukade vara en bar på bottenvåningen, men är nu ett
stort öppet rum med åtkomst till gatan, perfekt för ett nytt kök, matsal eftersom det också finns tillgång till en liten
sluten uteplats för att äta utomhus på sommaren. Också på bottenvåningen på höger sida av fastigheten finns ett
vardagsrum, det gamla köket med en dörr som leder till gatan och ett förråd. Köket har en gammal cocina de leña y
carbon installerad (en ved- och kolkamin) som fortfarande fungerar samt ett litet skafferi och skåp under trappan.

På första våningen öppnar trappan in i ett rymligt vardagsrum bakom vilket är uteplatsen som har täckts in och
stängts av men denna kan öppnas för att skapa ett garage eller en täckt uteplats igen. På andra sidan av
vardagsrummet finns flera sovrum och ett badrum. Varje sida av fastigheten har tillgång till vindsutrymmet som är
rent och klätt och har fönster, så perfekt för användbart förvaringsutrymme.

Fastigheten säljs möblerad med allt du ser på bilderna inkluderat i försäljningspriset. Fastigheten är beboelig som den
är, men kräver modernisering med nytt kök och badrum är ett bra ställe att börja. Fastigheten har ingen centralvärme
men vatten och el är anslutna. Staden har många bekvämligheter och tjänster att erbjuda förutom golfbanan,
inklusive de vanliga butikerna, skolor, läkarmottagningar, lekplatser för barn, ett slott och en tågstation.

Ytterligare tillägg
Också till salu, men som inte ingår i försäljningspriset för fastigheten, är en 125 kvm tomt med byggmark och en 435
kvm trädgård (som för närvarande är bevuxen med odlingar). Varje tomt är ytterligare 10 000€.

  3 sovrum   1 badrum   200m² Bygg storlek

118.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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